Rozdéleni nadacnich pfispévkd - 4. ¢tvrtleti 2018

Jméno, pfijmeni/instituce
1 Jarmila Hrabalova
2 Pavel Kurusta
3 Vladimir Hrabec
4 Karel Hanél
5 Radim Babylon
6 Jana Kosikova
7 PhDr. Filip Abramcuk
8 Marcela Muchova
9 Natasa Jedlickova
10 Marie Laurencikova
11 PhDr. lva Dedeciova
12 Mgr. Katefina Srubafova
13 Mgr. Tereza Pavlicova
14 PhDr. Eva RGzZickova
15 Mgr. Petra Cechova Zakova
16 AquaKlim - Sanatoria Klimkovice

Celkem nadace rozdélila

Mésto

Brno

Beroun

Kobyli

Praha 9

Tfinec

Moravska Nova Ves
Ceské Budéjovice
Novy Jicin
Ostrava Zabreh
Drahanovice
Ceské Budéjovice
RS Praha Kr¢

RS Praha Kr¢
Praha Motol

Pfedmétice nad Labem

Hylov

Castka

6 000 K¢
10 000 K¢
20 000 K¢
24 000 K¢
25 000 K¢
25 000 K¢
36 000 K¢
50 000 K¢
50 000 K¢
50 000 K¢
60 000 K¢
102 000 K¢
102 000 K¢
144 000 K¢
150 000 K¢
295 020 K¢

999 020 K¢

Ucel

Domdci RHB

Pfispévek na invalidni vozik
RHB pobyt Zire¢

Pfispévek Fampyra
Ptispévek na invalidni vozik
Pfispévek na invalidni vozik
Poskytovani fyzioterapie
dlouhodoba vypujcka WA
dlouhodoba vypljcka WA
dlouhodoba vypujcka WA
Poskytovani psychoterapie
Poskytovani fyzioterapie
Poskytovani fyzioterapie
Poskytovani psychoterapie
Poskytovani psychoterapie
Poskytnuti nadstandardni rehabilitace pacientliim



